
IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che:
• il Comune di Pioltello è dotato del “Piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio 

immobiliare” approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 12/01/2009 e 
successivi aggiornamenti, in applicazione dell’art. 58 della Legge 6 agosto 2008, n. 133;

• nel Piano sono stati individuati i beni immobili di proprietà comunale, non strumentali 
all’esercizio delle funzioni istituzionali, suscettibili di dismissione o valorizzazione, al fine di 
ricercare proventi utili al miglioramento dei conti pubblici ed al finanziamento di opere 
pubbliche;

• l’inserimento degli immobili nel piano ne determina la conseguente classificazione come 
patrimonio disponibile, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico-artistica, 
archeologica, architettonica e paesaggistico-ambientale.

CONSIDERATO che:
• in applicazione della medesima normativa sopra richiamata, eventuali integrazioni o 

rettifiche al piano possono essere apportate ogni qualvolta mutino esigenze organizzative 
e/o nuove valutazioni nell'utilizzo dei beni costituenti il patrimonio immobiliare del Comune;

• per quanto sopra si propone di confermare e aggiornare il Piano delle alienazioni e 
valorizzazioni del Patrimonio immobiliare di cui alle allegate schede tecniche, dando atto 
che i beni inseriti nel presente Piano non sono più strumentali all'esercizio delle funzioni 
istituzionali, e pertanto sono suscettibili di alienazione o valorizzazione senza alcun 
pregiudizio per il pubblico interesse;

DATO ATTO che:
• le suddette aree per poter essere alienate e valorizzate, devono essere inserite nel “Piano 

delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio” di cui all’art. 58 della Legge 133/2008;
• l’inserimento degli immobili nel piano ne determina la conseguente classificazione come 

patrimonio disponibile ed alienabile, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico 
artistica, archeologica, architettonica e paesaggistico-ambientale;

• l’elenco da pubblicare mediante le forme previste per gli Enti Locali, ha effetto dichiarativo 
della proprietà, in assenza di precedenti trascrizioni, e produce gli effetti previsti dall’art. 
2644 del codice civile (ndr chi trascrive per primo viene tutelato rispetto ai terzi che hanno 
trascritto o iscritto successivamente), nonché ha effetti sostitutivi dell’iscrizione del bene in 
catasto.

RITENUTO di procedere alla alienazione e valorizzazione dei beni secondo quanto previsto 
dall’apposito vigente Regolamento;

RITENUTO che relativamente agli immobili per i quali sono indicate destinazioni d'uso urbanistiche 
eventualmente in contrasto con il vigente Piano di Governo del Territorio (PGT), la deliberazione 
del consiglio comunale di approvazione del piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari 
equivale ad automatica approvazione di variante allo stesso PGT, nei soli casi in cui oggetto di 
variante sono previsioni del piano dei servizi ovvero previsioni del piano delle regole riferite agli 
ambiti del tessuto urbano consolidato, fermo restando che l'uso di piccole aree a livello locale 
ovvero modifiche minori del Piano dei Servizi (PdS) e del Piano delle Regole (PdR) non sono 
soggette a Valutazione Ambientale Strategica (VAS);

ATTESO che i valori degli immobili saranno quantificati mediante apposite perizie di stima – 
soggette ad approvazione con atto separato – e, con apposito provvedimento, verranno indicate le 
modalità di valorizzazione degli immobili e la scelta del contraente;

VISTO
• la Legge n. 47/1985 art. 25 inerente “Semplificazione delle procedure”;
• il D.L. n. 351/2001 art. 3-bis, convertito con modificazioni dalla L. n. 410/2001, inerente 

“Valorizzazione e utilizzazione a fini economici dei beni immobili tramite concessione o 
locazione”;

• il D.Lgs. n. 42/2004 inerente “Codice dei beni culturali e del paesaggio”;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



• il D.L. n. 112/2008 art. 58, convertito con modificazioni dalla L. n. 133/2008, inerente 
“Ricognizione e valorizzazione del patrimonio immobiliare di regioni, comuni ed altri enti 
locali”;

• la Legge n. 133/2008 e smi recante “Disposizioni urgenti per lo sviluppo economico, la 
semplificazione, la competitività, la stabilizzazione della finanza pubblica e la perequazione 
tributaria”;

• la L.R. n. 12/2005 art. 95-bis inerente “Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari”;

DATO ATTO CHE in allegato alla presente, sono stati acquisiti i pareri espressi, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 smi, qui allegati;

DATO ATTO CHE in allegato alla presente è stato acquisito, altresì, il parere favorevole del 
Segretario Generale Dott. Michele Panariello in merito alla conformità legislativa.

Con la seguente votazione espressa in modo palese:
Consiglieri presenti e votanti: n. __
Voti favorevoli alla proposta: n. __
Voti contrari alla proposta: n. __
Astenuti: n. __

DELIBERA

1) di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;

2) di approvare l’aggiornamento del Piano delle alienazioni e valorizzazioni del Patrimonio 
immobiliare ai sensi dell’art. 58 della Legge 133/2008, composto dalla Relazione e schede 
tecniche allegate al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

3) di dare atto che, l'inserimento delle aree nel Piano delle alienazioni e valorizzazioni 
immobiliare ne determina la conseguente classificazione come patrimonio disponibile ed 
alienabile, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico-artistica, archeologica, 
architettonica e paesaggistico-ambientale, formalizzando uno stato di fatto ed è anche 
finalizzata al recupero delle aree demaniali non più idonee alle finalità pubbliche mediante 
privatizzazione ed alienazione delle stesse;

4) di dare atto che relativamente agli immobili per i quali sono indicate destinazioni d'uso 
urbanistiche eventualmente in contrasto con il PGT, la deliberazione del consiglio 
comunale di approvazione del piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari equivale 
ad automatica approvazione di variante allo stesso PGT, nei soli casi in cui oggetto di 
variante sono previsioni del piano dei servizi ovvero previsioni del piano delle regole 
riferite agli ambiti del tessuto urbano consolidato, fermo restando che l'uso di piccole aree 
a livello locale ovvero modifiche minori del Piano dei Servizi e del Piano delle Regole non 
sono soggette a Valutazione Ambientale Strategica;

5) di aggiornare l’elenco comunale degli immobili da alienare e valorizzare come risulta 
dall’allegata Relazione tecnica e sue schede allegate, che costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente atto, dando atto che per effetto dei valori risultanti dalle perizie 
estimative puntuali si provvederà all’aggiornamento delle previsioni degli stanziamenti di 
bilancio;

6) di pubblicare l’elenco così aggiornato all'Albo Pretorio e sul sito del Comune, dando atto 
che la pubblicazione ha effetto dichiarativo della proprietà, in assenza di precedenti 
trascrizioni, e produce gli effetti di cui all’art. 2644 del codice civile nonché effetti sostituivi 
dell’iscrizione in catasto;

7) di dichiarare i beni disponibili ed alienabili, con conseguente variazione dell'inventario;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



8) di provvedere, con separati atti ricognitivi, all'aggiornamento del Piano dei Servizi per tutti 
quei documenti connessi all'approvazione della presente variante;

9) che contro l’iscrizione dei beni in elenco è ammesso ricorso amministrativo entro sessanta 
giorni dalla pubblicazione, fermi gli altri rimedi di legge;

10) di allegare il Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari così aggiornato al bilancio 
di previsione 2024-2026;

11) di stabilire che i valori definitivi di vendita o concessione dei singoli immobili saranno 
quantificati mediante apposite perizie di stima e che le eventuali conseguenti variazioni al 
Bilancio e relativi allegati saranno apportate a seguito del perfezionamento delle 
procedure;

12) di indicare le modalità di valorizzazione degli immobili e la scelta del contraente con 
apposito provvedimento, fermo restando che le concessioni e le locazioni sono consentite 
con procedure ad evidenza pubblica, per un periodo di tempo commisurato al 
raggiungimento dell'equilibrio economico-finanziario dell'iniziativa e comunque non 
eccedente i cinquanta anni;

13) di procedere alla alienazione dei beni mediante procedure di evidenza pubblica;

14) di stabilire che eventuali integrazioni e/o rettifiche al Piano potranno essere apportate ogni 
qualvolta si renderanno necessarie, sempre con adozione di apposito provvedimento del 
Consiglio comunale, con conseguente variazione da apportare ai relativi bilanci ed 
allegati.

Successivamente
IL CONSIGLIO COMUNALE

valutata l’esigenza di dare efficacia immediata al presente atto stante l’urgenza di provvedere con
la seguente votazione espressa in modo palese:

Con la seguente votazione espressa in modo palese:
Consiglieri presenti e votanti: n. __
Voti favorevoli alla proposta: n. __
Voti contrari alla proposta: n. __
Astenuti: n. __

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4
del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 Servizi Alla Persona, Alla Comunita', Alle Imprese E Sviluppo Del Territorio
 Patrimonio Comunale

PROPOSTA DI CONSIGLIO N. 2 DEL 08/11/2023  

OGGETTO:  APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI ANNO 2024

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che:
• il Comune di Pioltello è dotato del “Piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio 

immobiliare” approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 12/01/2009 e 
successivi aggiornamenti, in applicazione dell’art. 58 della Legge 6 agosto 2008, n. 133;

• nel Piano sono stati individuati i beni immobili di proprietà comunale, non strumentali 
all’esercizio delle funzioni istituzionali, suscettibili di dismissione o valorizzazione, al fine di 
ricercare proventi utili al miglioramento dei conti pubblici ed al finanziamento di opere 
pubbliche;

• l’inserimento degli immobili nel piano ne determina la conseguente classificazione come 
patrimonio disponibile, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico-artistica, 
archeologica, architettonica e paesaggistico-ambientale.

CONSIDERATO che:
• in applicazione della medesima normativa sopra richiamata, eventuali integrazioni o 

rettifiche al piano possono essere apportate ogni qualvolta mutino esigenze organizzative 
e/o nuove valutazioni nell'utilizzo dei beni costituenti il patrimonio immobiliare del Comune;

• per quanto sopra si propone di confermare e aggiornare il Piano delle alienazioni e 
valorizzazioni del Patrimonio immobiliare di cui alle allegate schede tecniche, dando atto 
che i beni inseriti nel presente Piano non sono più strumentali all'esercizio delle funzioni 
istituzionali, e pertanto sono suscettibili di alienazione o valorizzazione senza alcun 
pregiudizio per il pubblico interesse;

DATO ATTO che:
• le suddette aree per poter essere alienate e valorizzate, devono essere inserite nel “Piano 

delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio” di cui all’art. 58 della Legge 133/2008;
• l’inserimento degli immobili nel piano ne determina la conseguente classificazione come 

patrimonio disponibile ed alienabile, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico 
artistica, archeologica, architettonica e paesaggistico-ambientale;

• l’elenco da pubblicare mediante le forme previste per gli Enti Locali, ha effetto dichiarativo 
della proprietà, in assenza di precedenti trascrizioni, e produce gli effetti previsti dall’art. 
2644 del codice civile (ndr chi trascrive per primo viene tutelato rispetto ai terzi che hanno 
trascritto o iscritto successivamente), nonché ha effetti sostitutivi dell’iscrizione del bene in 
catasto.

RITENUTO di procedere alla alienazione e valorizzazione dei beni secondo quanto previsto 
dall’apposito vigente Regolamento;

RITENUTO che relativamente agli immobili per i quali sono indicate destinazioni d'uso urbanistiche 
eventualmente in contrasto con il vigente Piano di Governo del Territorio (PGT), la deliberazione 
del consiglio comunale di approvazione del piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



equivale ad automatica approvazione di variante allo stesso PGT, nei soli casi in cui oggetto di 
variante sono previsioni del piano dei servizi ovvero previsioni del piano delle regole riferite agli 
ambiti del tessuto urbano consolidato, fermo restando che l'uso di piccole aree a livello locale 
ovvero modifiche minori del Piano dei Servizi (PdS) e del Piano delle Regole (PdR) non sono 
soggette a Valutazione Ambientale Strategica (VAS);

ATTESO che i valori degli immobili saranno quantificati mediante apposite perizie di stima – 
soggette ad approvazione con atto separato – e, con apposito provvedimento, verranno indicate le 
modalità di valorizzazione degli immobili e la scelta del contraente;

VISTO
• la Legge n. 47/1985 art. 25 inerente “Semplificazione delle procedure”;
• il D.L. n. 351/2001 art. 3-bis, convertito con modificazioni dalla L. n. 410/2001, inerente 

“Valorizzazione e utilizzazione a fini economici dei beni immobili tramite concessione o 
locazione”;

• il D.Lgs. n. 42/2004 inerente “Codice dei beni culturali e del paesaggio”;
• il D.L. n. 112/2008 art. 58, convertito con modificazioni dalla L. n. 133/2008, inerente 

“Ricognizione e valorizzazione del patrimonio immobiliare di regioni, comuni ed altri enti 
locali”;

• la Legge n. 133/2008 e smi recante “Disposizioni urgenti per lo sviluppo economico, la 
semplificazione, la competitività, la stabilizzazione della finanza pubblica e la perequazione 
tributaria”;

• la L.R. n. 12/2005 art. 95-bis inerente “Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari”;

DATO ATTO CHE in allegato alla presente, sono stati acquisiti i pareri espressi, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 smi, qui allegati;

DATO ATTO CHE in allegato alla presente è stato acquisito, altresì, il parere favorevole del 
Segretario Generale Dott. Michele Panariello in merito alla conformità legislativa.

Con la seguente votazione espressa in modo palese:
Consiglieri presenti e votanti: n. __
Voti favorevoli alla proposta: n. __
Voti contrari alla proposta: n. __
Astenuti: n. __

DELIBERA

1) di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;

2) di approvare l’aggiornamento del Piano delle alienazioni e valorizzazioni del Patrimonio 
immobiliare ai sensi dell’art. 58 della Legge 133/2008, composto dalla Relazione e schede 
tecniche allegate al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

3) di dare atto che, l'inserimento delle aree nel Piano delle alienazioni e valorizzazioni 
immobiliare ne determina la conseguente classificazione come patrimonio disponibile ed 
alienabile, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico-artistica, archeologica, 
architettonica e paesaggistico-ambientale, formalizzando uno stato di fatto ed è anche 
finalizzata al recupero delle aree demaniali non più idonee alle finalità pubbliche mediante 
privatizzazione ed alienazione delle stesse;

4) di dare atto che relativamente agli immobili per i quali sono indicate destinazioni d'uso 
urbanistiche eventualmente in contrasto con il PGT, la deliberazione del consiglio 
comunale di approvazione del piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari equivale 
ad automatica approvazione di variante allo stesso PGT, nei soli casi in cui oggetto di 
variante sono previsioni del piano dei servizi ovvero previsioni del piano delle regole 
riferite agli ambiti del tessuto urbano consolidato, fermo restando che l'uso di piccole aree 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



a livello locale ovvero modifiche minori del Piano dei Servizi e del Piano delle Regole non 
sono soggette a Valutazione Ambientale Strategica;

5) di aggiornare l’elenco comunale degli immobili da alienare e valorizzare come risulta 
dall’allegata Relazione tecnica e sue schede allegate, che costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente atto, dando atto che per effetto dei valori risultanti dalle perizie 
estimative puntuali si provvederà all’aggiornamento delle previsioni degli stanziamenti di 
bilancio;

6) di pubblicare l’elenco così aggiornato all'Albo Pretorio e sul sito del Comune, dando atto 
che la pubblicazione ha effetto dichiarativo della proprietà, in assenza di precedenti 
trascrizioni, e produce gli effetti di cui all’art. 2644 del codice civile nonché effetti sostituivi 
dell’iscrizione in catasto;

7) di dichiarare i beni disponibili ed alienabili, con conseguente variazione dell'inventario;

8) di provvedere, con separati atti ricognitivi, all'aggiornamento del Piano dei Servizi per tutti 
quei documenti connessi all'approvazione della presente variante;

9) che contro l’iscrizione dei beni in elenco è ammesso ricorso amministrativo entro sessanta 
giorni dalla pubblicazione, fermi gli altri rimedi di legge;

10) di allegare il Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari così aggiornato al bilancio 
di previsione 2024-2026;

11) di stabilire che i valori definitivi di vendita o concessione dei singoli immobili saranno 
quantificati mediante apposite perizie di stima e che le eventuali conseguenti variazioni al 
Bilancio e relativi allegati saranno apportate a seguito del perfezionamento delle 
procedure;

12) di indicare le modalità di valorizzazione degli immobili e la scelta del contraente con 
apposito provvedimento, fermo restando che le concessioni e le locazioni sono consentite 
con procedure ad evidenza pubblica, per un periodo di tempo commisurato al 
raggiungimento dell'equilibrio economico-finanziario dell'iniziativa e comunque non 
eccedente i cinquanta anni;

13) di procedere alla alienazione dei beni mediante procedure di evidenza pubblica;

14) di stabilire che eventuali integrazioni e/o rettifiche al Piano potranno essere apportate ogni 
qualvolta si renderanno necessarie, sempre con adozione di apposito provvedimento del 
Consiglio comunale, con conseguente variazione da apportare ai relativi bilanci ed allegati.

Successivamente
IL CONSIGLIO COMUNALE

valutata l’esigenza di dare efficacia immediata al presente atto stante l’urgenza di provvedere con
la seguente votazione espressa in modo palese:

Con la seguente votazione espressa in modo palese:
Consiglieri presenti e votanti: n. __
Voti favorevoli alla proposta: n. __
Voti contrari alla proposta: n. __
Astenuti: n. __

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4
del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 _

Cons. GAIOTTO SAIMON

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



ARE DI INTERVENTI EDILIZIA ECONOMICA POPOLARE

LOTTO N. OPERATORE

PI-1

1 COOPERATIVA DEL POPOLO DI LIMITO A.R.L.

2 IMPRESA EDIL 2000 SPA

3 IMPRESA EDIL 2000 SPA

4 COOPERATIVA MARISOL SRL

5 I.A.C.P.M.

6 COOPERATIVA EDILIZIA PIOLTELLO

7 COOPERATIVA MONTESANTO

8 COOPERATIVA IL PROGRAMMA

9 IMPRESA EDIL 2000 SPA

10 IMPRESA SEPI COSTRUZIONI SPA

11 COOPERATIVA LA VALLE

12 COOPERATIVA IL PROGRAMMA

13 ASSOCIAZIONE CROCE VERDE

14 IMPRESA EDIL 2000 SPA

15 I.A.C.P.M.

16 I.A.C.P.M.

PI-2

17 COOPERATIVA EDILIZIA ALESSANDRA PRIMA

18 COOPERATIVA EDILIZIA LA CALA A.R.L.

19 AZIENDA LOMBARDA PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE (ALER) 

20 I.A.C.P.M.

21 COOPERATIVA ARGENTIA A.R.L.

22 COOPERATIVA GALILEI S.R.L.

23 COOPERATIVA LAVORATORI EDILI UNITI S.R.L.

PI-3 24 PREFABBRICATI SACIE SPA

PI-4

25 COOPERATIVA IL GAROFANO 

26 IMPRESA SEPI COSTRUZIONI SPA

27 I.A.C.P.M.

PI-5

28 COOPERATIVA DEL POPOLO DI LIMITO A.R.L.

29 C.C.P.L.

30 COOPERATIVA MONTE CAMINO S.R.L.

PI-6

31 IMPRESA EDILE BRUNO CELORIA E C. SRL

32 COOPERATIVA DEL POPOLO DI LIMITO A.R.L.

33 IMPRESA EDILE BRUNO CELORIA E C. SRL

34 COOPERATIVA EDILIZIA DEL BOSCO A.R.L.

35 COOPERATIVA EDILIZIA DEL BOSCO A.R.L.

36 COOPERATIVA EDILIZIA DEL BOSCO A.R.L.

37 I.A.C.P.M.

PI-7

38 SOC. BORIO MANGIAROTTI

39 COOPERATIVA SAN DONATO SRL

40 SOC. NAVIGLIO 90 S.R.L.

PI-8 41 NON ATTUATO (IL TRALICCIO 2)

PI-9 42 NON ATTUATO (ALTAMIRA)

PI-10 43 COOPERATIVA LA PRIMULA

PI-11 44 SICEDESIO S.P.A.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Stato di fa	o catastale delle strade di Pioltello

N. Foglio Mappale Qualità Superficie Intestato Vie

1 2 6 FU D ACCERT 340 RAGGIOLO SRL - 01776390583

2 2 28 FU D ACCERT 360 PADANA SUPERIORE

3 2 83 ORTO IRRIG 488 COMUNE DI PIOLTELLO CORREGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
4 2 137 SEMIN IRRIG 60 SRL PIOLTELLO 31 (PESSANO CON BORNAGO) RIETI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
5 2 331 PRATO IRRIG 1340 COMUNE DI PIOLTELLO UCCELLO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
6 2 526 BOSCO CEDUO 140 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
7 2 527 BOSCO CEDUO 52 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
8 2 540 BOSCO MISTO 30 COMUNE DI PIOLTELLO NENNI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
9 2 542 BOSCO MISTO 40 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

10 2 543 BOSCO MISTO 120 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
11 2 626 REAL ACQ ES 120 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
12 2 629 REAL ACQ ES 80 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
13 2 633 REAL ACQ ES 60 COMUNE DI PIOLTELLO NENNI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
14 2 636 REAL ACQ ES 20 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
15 2 736 FU D ACCERT 2090 IMMOBILIARE MILANO DI ANDRÈ FARHI SAS 01635800152

16 2 751 REAL ACQ ES 20 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
17 2 752 REAL ACQ ES 110 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
18 2 753 BOSCO CEDUO 8 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
19 2 754 BOSCO CEDUO 190 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
20 2 761 PRATO IRRIG 770 COMUNE DI PIOLTELLO CIMABUE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
21 2 762 PRATO IRRIG 10 COMUNE DI PIOLTELLO NENNI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
22 2 780 REAL ACQ ES 60 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
23 2 781 RELIT STRAD 3740 COMUNE DI PIOLTELLO ERODOTO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
24 2 782 RELIT STRAD 4678 COMUNE DI PIOLTELLO LA MALFA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
25 2 784 RELIT STRAD 220 COMUNE DI PIOLTELLO CIMABUE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
26 2 785 RELIT STRAD 2610 COMUNE DI PIOLTELLO NENNI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

27 2 835 PRATO IRRIG Frazionare UCCELLO

28 2 931 FU D ACCERT 102 COMUNE DI PIOLTELLO PARRI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

29 2 939 REAL ACQ ES 10 RIETI

30 2 944 SEMIN IRRIG 98 SRL PIOLTELLO 31 (PESSANO CON BORNAGO) DON STURZO

31 2 992 ORTO IRRIG 189 PIO X

32 2 996 ORTO IRRIG 926 COMUNE DI PIOLTELLO CORREGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

33 2 998 ORTO IRRIG 226 PIO X

34 2 1000 ORTO IRRIG 303 COMUNE DI PIOLTELLO PIO X  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
35 2 1021 ORTO IRRIG 52 COMUNE DI PIOLTELLO PIO X  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
36 2 1022 ORTO IRRIG 8 COMUNE DI PIOLTELLO CORREGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

A�o di passaggio proprietà al Comune di 
Pioltello

CACHERANO D'OSASCO 
(ANTONIO, GIUSEPPE, LIDIA, LUISA, CLOTILDE, ENRICO ANTONIO CARLO)

 ROVERSELLI CAMILLO RVRCLL29H30F205I
ROVERSELLI CARLA RVRCRL21R57F205N

SZELY GIUDITTA SZLGTT99O45F704F

REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E 
RELIT. STRAD.

LONGO VITO LNGVTI71A20E205P
PEREGO ILARIA PRGLRI74R61C523R

LONGO VITO LNGVTI71A20E205P
PEREGO ILARIA PRGLRI74R61C523R

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



37 2 1025 ORTO IRRIG 19 COMUNE DI PIOLTELLO PIO X  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
38 2 1027 ORTO IRRIG 8 COMUNE DI PIOLTELLO CORREGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
39 2 1029 ORTO IRRIG 22 COMUNE DI PIOLTELLO PIO X  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

40 2 1033 REAL ACQ ES 120 MANTEGNA

41 2 1038 SEMIN IRRIG 1295 RAGGIOLO SRL (ROMA) 01776390583 PARRI

42 2 1039 SEMIN IRRIG 20 RAGGIOLO SRL (ROMA) 01776390583 PARRI

43 2 1074 SEMIN IRRIG 292 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
44 2 1103 SEMIN IRRIG 88 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
45 2 1220 ENTE URBANO/F1 100 RESIDENZA OTTO (MILANO) 03986510968 DON STURZO

46 2 1224 PRATO IRRIG 34 COMUNE DI PIOLTELLO MANTEGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO
47 2 1227 PRATO IRRIG 531 COMUNE DI PIOLTELLO UCCELLO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

48 2 1231 SEMIN IRRIG 63 PARRI

49 2 1232 REAL ACQ ES 35 PADANA SUPERIORE

50 2 1233 REAL ACQ ES 4 SENZA INTESTATI: RELITTO ACQUE PADANA SUPERIORE

51 2 1235 SEMINATIVO 27 PADANA SUPERIORE

52 2 1236 SEMINATIVO 4 RAGGIOLO SRL (ROMA) 01776390583 PADANA SUPERIORE

53 2 1237 SEMINATIVO 235 RAGGIOLO SRL (ROMA) 01776390583 PADANA SUPERIORE

54 2 1238 SEMINATIVO 30 RAGGIOLO SRL (ROMA) 01776390583 PADANA SUPERIORE

55 2 1257 REAL ACQ ES 157 ROMA

56 2 1258 REAL ACQ ES 115 SENZA INTESTATI: RELITTO ACQUE ROMA

57 2 210 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO PINTURICCHIO 5 PINTURICCHIO

58 2 702 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO PINTURICCHIO 6 PINTURICCHIO

59 2 713 FU DA ACCERTARE 1140   BORGONOVO FRANCESCO PIER DELLA FRANCESCA

60 2 767 SEMINATIVO IRRIGUO 690 RIZZI ADRIANA ; FU LEONARDO CIMABUE

61 2 768 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO TOGLIATTI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

62 2 769 SEMINATIVO IRRIGUO 700 PERANI LUISA ; FU SALVATORE VED RIZZI MORO

63 2 771 PRATO IRRIGUO 110 INTERNATIONAL PAPER ITALIA SPA con sede in BELLUSCO (MI) MORO

64 2 776 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO TOGLIATTI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

65 2 777 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO TOGLIATTI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

66 2 792 RELITTO STRADALE 80 RAGGIOLO SRL con sede in ROMA (RM) MORO

67 2 1276 ENTE URBANO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO TOGLIATTI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

68 3 79 SEMINATIVO IRRIGUO 1130 GAZZOLA LUIGI nato a MILANO DE GASPERI

69 3 113 PRATO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO DE GASPERI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

70 3 120 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO DE GASPERI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

71 3 121 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare DE GASPERI

72 3 158 RELITTO STRADALE 1240 RAGGIOLO SRL con sede in ROMA AMENDOLA

73 3 159 RELITTO STRADALE 250 RAGGIOLO SRL con sede in ROMA AMENDOLA

74 3 230 RELIQUATO ACQUE ES 5 COMUNE DI PIOLTELLO SAN FRANCESCO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

75 3 234 INCOLTO PRODUTTIVO 20 COMUNE DI PIOLTELLO SAN FRANCESCO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

76 3 240 INCOLTO PRODUTTIVO 75 COMUNE DI PIOLTELLO SAN FRANCESCO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

77 3 241 INCOLTO PRODUTTIVO 25 COMUNE DI PIOLTELLO SAN FRANCESCO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

78 3 289 ENTE URBANO 1518 COMUNE DI PIOLTELLO SAN FRANCESCO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E 
RELIT. STRAD.

TRATTORIA RISORGIMENTO SNC DI RECLACATI MARCO & C. (PIOLTELLO) 
05052700969

TRATTORIA RISORGIMENTO SNC DI RECLACATI MARCO & C. (PIOLTELLO) 
05052700969

TRATTORIA RISORGIMENTO SNC DI RECLACATI MARCO & C. (PIOLTELLO) 
05052700969

CIMEP
COMUNE DI PIOLTELLO

SOC ACCOM SEMPLICE AGRICOLA BETA DI ALBERT CEZANA CON SEDE IN 
MILANO

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



79 4 328 AREA FAB DISMESSO 40 AMENDOLA

80 4 333 RELIQUATO ACQUE 250 RAGGIOLO SRL con sede in ROMA (RM) MORO

81 4 335 AREA FAB DISMESSO 1840 AMENDOLA

82 4 340 SEMINATIVO IRRIGUO 160 COMUNE DI PIOLTELLO MORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

83 4 342 SEMINATIVO IRRIGUO 57 COMUNE DI PIOLTELLO MORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

84 4 344 RELIQUATO ACQUE 20 COMUNE DI PIOLTELLO MORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

85 4 345 RELITTO STRADALE 810 RAGGIOLO SRL con sede in ROMA (RM) MORO

86 4 346 RELITTO STRADALE 1880 COMUNE DI PIOLTELLO AMENDOLA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

87 4 347 RELITTO STRADALE 70 COMUNE DI PIOLTELLO AMENDOLA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

88 4 348 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare DE GASPERI

89 4 349 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO DE GASPERI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

90 4 350 SEMINATIVO IRRIGUO 50 COMUNE DI PIOLTELLO MORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

91 4 351 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

92 4 365 RELIQUATO ACQUE Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO DE GASPERI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

93 4 386 SEMINATIVO IRRIGUO 170 COMUNE DI PIOLTELLO DE GASPERI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

94 4 493 ENTE URBANO 230 COMUNE DI PIOLTELLO MORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

95 4 508 ENTE URBANO 19 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

96 4 510 ENTE URBANO 4 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

97 4 513 ENTE URBANO 14 COMUNE DI PIOLTELLO ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

98 5 236 FU DA ACCERTARE Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO DE GASPERI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

99 5 121 FU DA ACCERTARE 210 RIVA ANGELA, RIVA CLELIA, RIVA GIOVANNI MILANO

100 5 344 FU DA ACCERTARE 84 GALBIATI ADRIANO,  GALBIATI RITA MILANO

101 5 153 ENTE URBANO Frazionare MILANO

102 5 349 SEMINATIVO IRRIGUO 230 MILANO

103 5 350 SEMINATIVO IRRIGUO 170 ALMA IMMOBILIARE S.R.L. con sede in CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) MILANO

104
6 232 PRATO IRRIGUO Frazionare AGRICOLA BETA SAS DI ANDREA BENATOFF con sede in MILANO (MI

GALILEI

105 6 237 ENTE URBANO Frazionare MICIACCIA MARIA ADDOLORATA SAN MARZANO

106
6 238 ENTE URBANO Frazionare

D’ANNUNZIO

107 6 437 ENTE URBANO Frazionare GRIFFINI GIANCARLO, GRIFFINI MASSIMO, REMIGIO ERMANNO SAN MARZANO

108 6 445 ENTE URBANO Frazionare IMMOBILIARE MAGNI S.R.L, D’ANNUNZIO

109

6 461 ENTE URBANO Frazionare

SAN MARZANO

110 6 478 FU DA ACCERTARE Frazionare ROSSI CARLA SAN MARZANO

111 6 482 FU DA ACCERTARE 290 ALBERTI DOMENICA, BERNARDON MARISTELLA. SAN MARZANO

112 6 521 ENTE URBANO Frazionare PIROTTA PIETRO, SANDRI ISOLA SAN MARZANO

113 6 557 SEMINATIVO IRRIGUO 290 COMUNE DI PIOLTELLO PIO LA TORRE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

INTERNATIONAL PAPER COMPANY SEDE NEW YORK SEDE SECONDARIA 
ITALIANA IN BELLUSCO, SPA INTERGRAFICA CON SEDE IN MILANO

INTERNATIONAL PAPER COMPANY SEDE NEW YORK SEDE SECONDARIA 
ITALIANA IN BELLUSCO, SPA INTERGRAFICA CON SEDE IN MILANO

SOC ACCOM SEMPLICE AGRICOLA BETA DI ALBERT CEZANA CON SEDE IN 
MILANO

FONTANA DONATA, FONTANA ELENA, FONTANA GIOVANNA, FONTANA 
MARIA MADDALENA OMBRETTA, FONTANA SERGIO,  GALBIATI RITA

SOC NOME COLLETTIVO EDILE SANGIORGIO DI SANGIORGIO LUIGI E C 
CON SEDE IN VIGNATE 

ROSSETTO BRUNA, SCOGLIO ANTONELLA, SCOGLIO ROBERTO, 
PECHLIVANIDI KYRIAKI

CONFORTINI MADDALENA, RIBONI ROBERTO, CONFORTINI GIUSEPPE, 
CONFORTINI MARIA LUISA, MERLINI MOIRA, MERLINI SIMONA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



114 6 561 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MATTARELLA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

115 6 571 SEMINATIVO IRRIGUO 260 COMUNE DI PIOLTELLO PIO LA TORRE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

116 6 572 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MATTARELLA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

117 6 580 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO PIO LA TORRE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

118 6 593 PRATO IRRIGUO Frazionare CI.ELLE S.R.L. con sede in ROBBIATE (LC) GALILEI

119
6 641 PRATO IRRIGUO 900 AGRICOLA BETA SAS DI ANDREA BENATOFF con sede in MILANO (MI)

SAN FRANCESCO

120
6 681 FU DA ACCERTARE 10

SAN MARZANO

121 6 682 FU DA ACCERTARE 80 BIANCARDI FIORENZO FABIO SAN MARZANO

122
6 722 PRATO IRRIGUO Frazionare

GALILEI

123 6 730 PRATO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO GALILEI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

124
6 737 PRATO IRRIGUO 136

SAN MARZANO

125 6 832 SEMINATIVO IRRIGUO 115 COMUNE DI PIOLTELLO GORIZIA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

126 6 836 FU DA ACCERTARE 86 COMUNE DI PIOLTELLO GORIZIA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

127 6 847 PRATO IRRIGUO 253 COMUNE DI PIOLTELLO GORIZIA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

128
6 848 PRATO IRRIGUO 312

SAN FRANCESCO

129 6 850 ENTE URBANO 110 COMUNE DI PIOLTELLO GORIZIA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

130 6 890 ENTE URBANO 111 ROMAGNANI FAUSTO TRIESTE

131 6 891 PRATO MARCITA 507 COMUNE DI PIOLTELLO SAN FRANCESCO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

132 6 892 SEMINATIVO IRRIGUO 38 COMUNE DI PIOLTELLO TRIESTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

133
6 902 ENTE URBANO 18

SAN MARZANO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

134
6 903 ENTE URBANO 137

SAN MARZANO

135 6 912 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO BRUNETTI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

136 6 956 SEMINATIVO IRRIGUO 40 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

137 6 957 SEMINATIVO IRRIGUO 3 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

138 6 961 PRATO IRRIGUO 45 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

139 6 962 PRATO IRRIGUO 265 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

140 6 1004 SEMINATIVO IRRIGUO 1577 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

141 6 1008 PRATO IRRIGUO 120 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

142 6 1014 PRATO IRRIGUO 1965 COMUNE DI PIOLTELLO SONDRIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

143 6 1019 SEMINATIVO IRRIGUO 1688 COMUNE DI PIOLTELLO SONDRIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

144 6 1024 ORTO IRRIGUO 2462 COMUNE DI PIOLTELLO BRUNETTI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

145 6 1040 PRATO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO BRUNETTI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

146 6 1042 PRATO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO BRUNETTI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

147 6 1067 FU DA ACCERTARE Frazionare CASSAGHI PAOLINA, MELZI CARLO SAN MARZANO

148 6 1069 ENTE URBANO Frazionare SAN MARZANO

149 6 1161 ENTE URBANO 4444 GRANDI

150 6 1166 PRATO IRRIGUO 656 COMUNE DI PIOLTELLO SONDRIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

151 6 1167 PRATO IRRIGUO 226 CASTELLARE S.R.L. con sede in MILANO (MI) SONDRIO

152 6 1168 SEMINATIVO IRRIGUO 3468 COMUNE DI PIOLTELLO SONDRIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

153 6 1169 SEMINATIVO IRRIGUO 135 CASTELLARE S.R.L. con sede in MILANO (MI) SONDRIO

154 6A 156 ENTE URBANO Frazionare ROSSA

ALBERTI AMBROGIO, ALBERTI ANTONIA, ALBERTI DOMENICA, ALBERTI 
PIETRO

SOC ACCOM SEMPLICE AGRICOLA BETA DI ALBERT CEZANA CON SEDE IN 
MILANO

SOC NOME COLLETTIVO IMMOBILIARE SEGGIANO 2000 DI ROSSI 
LEONARDO E RAFFAELE CON SEDE IN PIOLTELLO

SVILUPPO IMMOBILIARE CIVILE ED INDUSTRIALE SICI S.R.L. con sede in 
MILANO (MI)

ALBERTI ANTONIA GIUSEPPINA,  BIANCARDI FIORENZO, BIANCARDI 
MARIA LUISA.

ALBERTI NICO, BAI MARIA GIUSEPPINA, BOYADJIEV VASSIL VASSILEV, 
ALBERTI MARIA RITA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



155 6A 298 SEMINATIVO IRRIGUO 40 COMUNE DI PIOLTELLO TOBAGI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

156 6A 536 SEMINATIVO IRRIGUO 1640 COMUNE DI PIOLTELLO ROSSA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

157 6A 539 PRATO IRRIGUO 960 COMUNE DI PIOLTELLO ROSSA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

158 6A 541 PRATO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO TOBAGI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

159 6A 545 SEMINATIVO IRRIGUO 1230 COMUNE DI PIOLTELLO DA VINCI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

160 6A 548 BOSCO CEDUO 30 COMUNE DI PIOLTELLO ALESSANDRINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

161 6A 550 RELITTO STRADALE 30 COMUNE DI PIOLTELLO PIO LA TORRE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

162 6A 553 RELITTO STRADALE 80 COMUNE DI PIOLTELLO TOBAGI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

163 6A 555 RELITTO STRADALE 50 COMUNE DI PIOLTELLO ALESSANDRINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

164 6A 566 PRATO IRRIGUO 530 COMUNE DI PIOLTELLO DA VINCI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

165 6A 567 PRATO IRRIGUO 130 COMUNE DI PIOLTELLO TOBAGI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

166 6A 574 RELIQUATO ACQUE 15 COMUNE DI PIOLTELLO PIO LA TORRE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

167 6A 576 RELIQUATO ACQUE ESISTENTE 15 COMUNE DI PIOLTELLO PIO LA TORRE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

168 6A 608 RELIQUATO ACQUE ESISTENTE Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO TOBAGI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

169 6A 609 RELIQUATO ACQUE ESISTENTE 10 COMUNE DI PIOLTELLO TOBAGI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

170 6A 615 RELIQUATO ACQUE ESISTENTE 25 COMUNE DI PIOLTELLO ALESSANDRINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

171 6A 621 RELIQUATO ACQUE ESISTENTE 50 COMUNE DI PIOLTELLO ALESSANDRINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

172 6A 792 ENTE URBANO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO ROSSA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

173 6A 827 ENTE URBANO 4 SPOLETO

174 6A 972 ENTE URBANO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO SPOLETO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

175 6A 973 ENTE URBANO 154 COMUNE DI PIOLTELLO SPOLETO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

176
7 72 PRATO 1560

MILANO

177 7 130 PRATO IRRIGUO Frazionare PROVINCIA DI MILANO SP 121 BRETELLA

178 7 201 PRATO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MORVILLO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

179 7 204 BOSCO CEDUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MORVILLO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

180 7 206 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MORVILLO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

181 7 257 SEMINATIVO IRRIGUO 870 COMUNE DI PIOLTELLO CATTANEO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

182 7 258 SEMINATIVO IRRIGUO 250 COMUNE DI PIOLTELLO CATTANEO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

183 7 263 SEMINATIVO IRRIGUO 550 COMUNE DI PIOLTELLO CATTANEO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

184
7 274 ENTE URBANO Frazionare INIZIATIVE IMMOBILIARI ASSOCIATE S.R.L. con sede in MILANO (MI)

CATTANEO

185 7 364 ENTE URBANO 781 COMUNE DI PIOLTELLO, CONSORZIO B.B.M CATTANEO

186 7 367 PRATO IRRIGUO 200 COMUNE DI PIOLTELLO CATTANEO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

187 7 374 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO CATTANEO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

188 7 397 ENTE URBANO 2235 COMUNE DI PIOLTELLO CATTANEO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

189 7 400 ENTE URBANO 2935 COMUNE DI PIOLTELLO MASICH  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

190 7 408 ENTE URBANO 626 COMUNE DI PIOLTELLO MORVILLO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

191 7 422 PRATO 200 COMUNE DI PIOLTELLO MADRE TERESA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

192
7 424 PRATO IRRIGUO 1198 LA ROTONDA INIZIATIVE IMMOBILIARI S.R.L. con sede in MILANO (MI)

MADRE TERESA 

193 7 429 RELIQUATO ACQUE 76 SENZA INTESTATI: RELITTO ACQUE MADRE TERESA 

194 7 432 RELIQUATO ACQUE ES 367 SENZA INTESTATI: RELITTO ACQUE MADRE TERESA 

AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA - GOLGI REDAELLI con sede in 
MILANO (MI)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



195 7 437 PRATO IRRIGUO 1083 COMUNE DI PIOLTELLO MADRE TERESA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

196 7 446 PRATO IRRIGUO 1162 COMUNE DI PIOLTELLO MADRE TERESA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

197 7 488 SEMINATIVO IRRIGUO 1359 COMUNE DI PIOLTELLO MORVILLO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

198 7 513 ENTE URBANO 990 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO MORVILLO

199 7 518 RELIQUATO ACQUE ES 45 SENZA INTESTATI: RELITTO ACQUE MORVILLO

200 7 530 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare PROVINCIA DI MILANO SP 121 BRETELLA

201 7 531 SEMINATIVO IRRIGUO 57 PROVINCIA DI MILANO MORVILLO

202 7 542 SEMINATIVO IRRIGUO 470 PROVINCIA DI MILANO MORVILLO

203 7 549 BOSCO CEDUO 465 PROVINCIA DI MILANO MORVILLO

204 8 774 PRATO IRRIGUO 150 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

205 8 804 BOSCO MISTO 50 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

206 8 806 SEMINATIVO IRRIGUO 930 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

207 8 807 BOSCO MISTO 50 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

208 8 808 BOSCO MISTO 40 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

209 8 809 SEMINATIVO IRRIGUO 1920 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

210 8 810 SEMINATIVO IRRIGUO 2040 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

211 8 811 PRATO IRRIGUO 4150 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

212 8 813 SEMINATIVO IRRIGUO ARB 430 COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

213 8 815 SEMINATIVO IRRIGUO 540 COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

214 8 817 BOSCO MISTO 40 COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

215 8 819 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

216 8 826 SEMINATIVO IRRIGUO ARB 500 COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

217 8 829 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

218 8 831 RELIQUATO ACQUE 40 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

219 8 833 SEMINATIVO IRRIGUO 380 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

220 8 835 BOSCO MISTO 25 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

221 8 836 RELIQUATO ACQUE 20 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

222 8 838 PRATO MARCITA 2680 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

223 8 1131 SEMINATIVO IRRIGUO 140 COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

224 8 1157 ENTE URBANO 214 COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

225 8 1200 PRATO MARCITA 26 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

226 8 1203 PRATO IRRIGUO 376 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

227 8 1205 PRATO IRRIGUO 295 COMUNE DI PIOLTELLO GRANDI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

228 8 1390 SEMINATIVO IRRIGUO 1498 COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

229 8 1392 PRATO IRRIGUO 1985 COMUNE DI PIOLTELLO GIANBOLOGNA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

230 8 1427 PRATO IRRIGUO 840 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

231 8 1431 SEMINATIVO IRRIGUO 1544 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

232 8 1433 PRATO IRRIGUO 1079 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

233 8 1435 PRATO IRRIGUO 75 COMUNE DI PIOLTELLO PORDENONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

234 8/A 62 BOSCO CEDUO 20 COMUNE DI PIOLTELLO DON AMATI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

235 8/A 77 Frazionare SEGGIANO

236 8/A 78 Frazionare SEGGIANO

237 8/A 79 Frazionare SEGGIANO

238 8/A 80 Frazionare SEGGIANO

239 8/A 422 Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO FOGAZZARO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

240 8/A 423 SEMINATIVO IRRIGUO 220 D’ANNUNZIO

241 8/A 767 PRATO IRRIGUO 1560 COMUNE DI PIOLTELLO DEL SANTUARIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

GRAZZANI CHIARA, GRAZZANI GIUSEPPE, GRAZZANI INES, GRAZZANI LINA. 
GRAZZANI VITTORIO

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



242 8/A 769 PRATO IRRIGUO 190 COMUNE DI PIOLTELLO D’ANNUNZIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

243 8/A 875 RELIQUATO ACQUE 16 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD. ALLA STAZIONE

244 8/A 879 RELIQUATO ACQUE 38 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD. SEGGIANO

245 8/A 838 RELIQUATO ACQUE 42 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD.

246 8/A 881 RELIQUATO ACQUE 25 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD. ALLA STAZIONE

247 8/A 882 RELIQUATO ACQUE 45 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD. DON AMATI

248 8/A 883 RELIQUATO ACQUE 46 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD. DON AMATI

249 8/A 885 RELIQUATO ACQUE 4 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD. ALLA STAZIONE

250 8/A 889 RELITTO STRADALE 477 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD. SEGGIANO

251 8/A 890 RELITTO STRADALE 139 REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E RELIT. STRAD. SEGGIANO

252 8/A 892 SEMINATIVO IRRIGUO 414 DON AMATI

253 8/A 894 BOSCO MISTO 30 DON AMATI

254 8/A 897 PRATO IRRIGUO 380 COMUNE DI PIOLTELLO DON AMATI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

255 8/A 899 PRATO IRRIGUO 698 COMUNE DI PIOLTELLO DON AMATI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

256 8/A 902 ENTE URBANO 59 PARTICELLA PRIVA DI INTESTATO ALLA STAZIONE

257 8/A 904 FU DA ACCERTARE 28 COMUNE DI PIOLTELLO ALLA STAZIONE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

258 8/A 906 PRATO IRRIGUO 984 NORD FIN SRL CON SEDE IN MILANO ALLA STAZIONE

259 8/A 1116 RELIQUATO ACQUE 80 PARTICELLA PRIVA DI INTESTATO SEGGIANO

260 8/A 1125 RELIQUATO ACQUE 421 PARTICELLA PRIVA DI INTESTATO SEGGIANO

261 8/A 1178 Frazionare SEGGIANO

262 9 271 ENTE URBANO Frazionare OGGIONI FELICE, OGGIONI MIRCO VIA BOLIVIA

263 9 277 ENTE URBANO Frazionare VIA VENEZUELA

264 9 279 ENTE URBANO Frazionare MANERA GIANFRANCO VIA VENEZUELA

265 9 280 ENTE URBANO Frazionare COSSA GIOVANNI GIUSEPPE VIA VENEZUELA

266 9 283 ENTE URBANO Frazionare MANCA SALVATORE BACHISIO, VERONE ROSA VIA BOLIVIA

267 9 402 ENTE URBANO Frazionare GNOCCHI FULVIA, GUZZETTA GINO VIA VENEZUELA

268 9 404 ENTE URBANO Frazionare PERILLO MARCO VIA BOLIVIA

269 9 504 SEMINATIVO IRRIGUO 170 COMUNE DI PIOLTELLO VIA BOLIVIA

270 9 506 PRATO IRRIGUO 4850 COMUNE DI PIOLTELLO VIA BOLIVIA/VIA PERU'

271 9 553 SEMINATIVO IRRIGUO 1020 COMUNE DI PIOLTELLO

272 9 561 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO VIA PIEMONTE PROPRIETA’ DEL COMUNE DI PIOTELLO

273 9 593 SEMINATIVO IRRIGUO 910 TREVISINI CORINNA, TREVISINI ENRICO, TREVISINI LEA, TREVISINI OLGA

274 9 619 ENTE URBANO 85 PARTICELLA PRIVA DI INTESTATI VIA VENEZUELA

275 9 636 INCOLTO STERILE 210 MALINVERNI MIRELLA, MANGIAGALLI ALDO VIA VENEZUELA

276 9 639 INCOLTO STERILE 238 MALINVERNI MIRELLA, MANGIAGALLI ALDO VIA BOLIVIA

277 9 667 ENTE URBANO Frazionare LAVEZZARI GIUSEPPINA VIA BOLIVIA

278 9 674 ENTE URBANO LAVEZZARI CATIA MARIA ,  LAVEZZARI DONATELLA,  LAVEZZARI FABRIZIO VIA BOLIVIA

GRAZZANI CHIARA, GRAZZANI GIUSEPPE, GRAZZANI INES, GRAZZANI LINA. 
GRAZZANI VITTORIO

GRAZZANI CHIARA, GRAZZANI GIUSEPPE, GRAZZANI INES, GRAZZANI LINA. 
GRAZZANI VITTORIO

ZIBONI ALBERT, ZIBONI GIAN LUIGI EDDIE, ZIBONI JEANNE GLORIA, 
ZOPPETTI GIOVANNA, ZIBONI ALBA MARIA

ROTONDA POBBIANO C./DALLA 
CHIESA

ROTONDA POBBIANO C./DALLA 
CHIESA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



279 9 677 ENTE URBANO LAVEZZARI CATIA MARIA ,  LAVEZZARI DONATELLA,  LAVEZZARI FABRIZIO VIA BOLIVIA

280 9 707 PRATO IRRIGUO 960 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

281 9 782 SEMINATIVO IRRIGUO 3523 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

282 9 730 SEMINATIVO IRRIGUO 417 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

283 9 747 SEMINATIVO IRRIGUO 25 COMUNE DI PIOLTELLO VIA CADUTI DEL LAVORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

284 9 748 SEMINATIVO IRRIGUO 391 COMUNE DI PIOLTELLO VIA 8 MARZO 1908  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

285 9 754 RELIQUATO ACQUE 236 COMUNE DI PIOLTELLO VIA CADUTI DEL LAVORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

286 9 756 RELIQUATO ACQUE 20 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

287 9 763 PRATO MARCITA 934 COMUNE DI PIOLTELLO VIA CADUTI DEL LAVORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

288 9 789 PRATO MARCITA 3230 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

289 9 790 PRATO MARCITA 2994 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

290 8 798 RELIQUATO ACQUE 16 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

291 9 799 RELIQUATO ACQUE 16 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

292 9 800 RELIQUATO ACQUE 79 COMUNE DI PIOLTELLO VIA CADUTI DEL LAVORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

293 9 801 RELIQUATO ACQUE 80 COMUNE DI PIOLTELLO VIA CADUTI DEL LAVORO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

294 9 803 RELIQUATO ACQUE 7 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

295 9 804 RELIQUATO ACQUE 21 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

296 9 805 RELIQUATO ACQUE 9 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

297 9 842 PRATO IRRIGUO 245 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

298 9 843 PRATO IRRIGUO 2 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

299 9 858 PRATO IRRIGUO 2389 EDISON S.P.A. con sede in MILANO (MI) VIA GENOVA

300 9 859 PRATO IRRIGUO 1011 EDISON S.P.A. con sede in MILANO (MI) VIA GENOVA

301 9 861 SEMINATIVO IRRIGUO 1530 RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A VIA GENOVA

302 9 881 PRATO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO VIA GIORGIO LA PIRA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

303 9 884 PRATO IRRIGUO 793 COMUNE DI PIOLTELLO VIA TRATTATI DI ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

304 9 901 SEMINATIVO IRRIGUO 187 COMUNE DI PIOLTELLO VIA TRATTATI DI ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

305 9 927 PRATO IRRIGUO 3629 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

306 9 929 SEMINATIVO IRRIGUO 13657 COMUNE DI PIOLTELLO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

307 9 931 SEMINATIVO IRRIGUO 11035 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO/VIA 8 MARZO 1908  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

308 9 998 PRATO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO VIA PIEMONTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

309 9 1008 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO VIA PIEMONTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

310 9 1089 PRATO IRRIGUO 687 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

311 9 1090 PRATO IRRIGUO 19 CITTA METROPOLITANA DI MILANO con sede in MILANO (MI) VIA I MAGGIO

312 9 1098 PRATO IRRIGUO 3974 COMUNE DI PIOLTELLO VIA I MAGGIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

313 9 1099 PRATO IRRIGUO 123 CITTA METROPOLITANA DI MILANO con sede in MILANO (MI) VIA I MAGGIO

314 9 1138 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO VIA TRATTATI DI ROMA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

315 9 113 ENTE URBANO 610 ???? NON È STRADA

316 9 292 FU DA ACCERTARE 30 TOLAZZI INES nato/a a MOGGIO (LC) il 22/08/1914 VIA BRASILE/VIA MONZA

317 9 375 PRATO IRRIGUO 1780 VIA DEL SANTUARIO

318 9 433 FU DA ACCERTARE 100 COMUNE DI PIOLTELLO VIA C.A. DALLA CHIESA

319 9 434 ENTE URBANO 40 Par>cella priva di intesta> VIA C.A. DALLA CHIESA

320 9 437 PRATO MARCITA 130 COMUNE DI PIOLTELLO VIA C.A. DALLA CHIESA

VIA GENOVA/VIA CADUTI DEL 
LAVORO

DIGNANI ELISABETTA, GALLI CARLO, COLOMBO ROSALBA, COLOMBO 
LUISELLA, PAPARO BARBARA, QUINCI ROBERTO ANTONINO,  MAGGIONI 
ROSALBA AMELIA,  BOIOCCHI LUCA,  BOIOCCHI LUIGI TEODORO,  LIPARI 
GIANFRANCO, LORUSSO SAMANTHA,  PAONE NICOLA,  VIRDIS SAMUEL.

PARROCCHIA BEATA VERGINE ASSUNTA IN SEGGIANO DI 
PIOLTELLO

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



321 9 455 PRATO IRRIGUO 2750 COMUNE DI PIOLTELLO VIA PIEMONTE

322 9 459 ENTE URBANO Frazionare Par>cella priva di intesta> VIA PIEMONTE

323 9 599 SEMINATIVO IRRIGUO 390 COMUNE DI PIOLTELLO VIA PIEMONTE

324 9 603 RELIQUATO ACQUE 180 Par>cella priva di intesta> VIA PIEMONTE

325 10 17 ENTE URBANO Frazionare S.P.A. INNOCENTI DEPOSITI DANTE

326 10 33 ENTE URBANO Frazionare S.P.A. INNOCENTI DEPOSITI, DANTE

327 10 38 PRATO IRRIGUO 2040 PROVINCIA DI MILANO MACHIAVELLI

328 10 39 BOSCO MISTO 155 PROVINCIA DI MILANO MACHIAVELLI

329 10 48 PRATO IRRIGUO 350 OSAMA S.P.A. con sede in PIOLTELLO (MI) DANTE

330 10 49 PRATO IRRIGUO 670 COMUNE DI PIOLTELLO MACHIAVELLI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

331 10 75 ENTE URBANO Frazionare S.P.A. INNOCENTI DEPOSITI con sede in PIOLTELLO (MI) DANTE

332 10 89 ENTE URBANO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO DANTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

333 10 97 BOSCO MISTO 110 PROVINCIA DI MILANO MACHIAVELLI

334 10 165 ENTE URBANO 102 Par>cella priva di intesta> MACHIAVELLI

335 10 173 BOSCO MISTO 65 COMUNE DI PIOLTELLO MACHIAVELLI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

336 10 178 RELIQUATO ACQUE 180 PROVINCIA DI MILANO MACHIAVELLI

337 10 187 RELIQUATO ACQUE 50 Par>cella priva di intesta> MACHIAVELLI

338 10 218 ENTE URBANO 4337 Par>cella priva di intesta> DANTE

339 10 227 ENTE URBANO 1448 Par>cella priva di intesta> DANTE

340 10 244 ENTE URBANO 95 Par>cella priva di intesta> MACHIAVELLI

341 10 248 ENTE URBANO 615 IMMOBILIARE IDEA S.R.L. con sede in MILANO (MI) DANTE

342 10 252 BOSCO MISTO 217 COMUNE DI PIOLTELLO MACHIAVELLI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

343 10 253 BOSCO MISTO 160 COMUNE DI PIOLTELLO MACHIAVELLI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

344 10 267 ENTE URBANO 264 MACHIAVELLI

345 10 270 FU DA ACCERTARE Frazionare INTESA SANPAOLO S.P.A. con sede in TORINO (TO) DELEDDA

346 10 271 FU DA ACCERTARE 43 COMUNE DI PIOLTELLO DELEDDA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

347 10 275 ENTE URBANO 327 COMUNE DI PIOLTELLO MACHIAVELLI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

348 10 281 SEMINATIVO IRRIGUO 29 COMUNE DI PIOLTELLO DANTE

349 10 289 ENTE URBANO 33 Par>cella priva di intesta> MACHIAVELLI

350 10 292 SEMINATIVO IRRIGUO 1534 COMUNE DI PIOLTELLO BOBBIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

351 10 336 PRATO IRRIGUO 456 PROVINCIA DI MILANO MACHIAVELLI

352 10 337 PRATO IRRIGUO 174 PROVINCIA DI MILANO MACHIAVELLI

353 10 338 PRATO IRRIGUO 81 PROVINCIA DI MILANO MACHIAVELLI

354 10 339 PRATO IRRIGUO 359 PROVINCIA DI MILANO MACHIAVELLI

355 10 342 ENTE URBANO 98 Par>cella priva di intesta> MACHIAVELLI

356 10 348 ENTE URBANO 169 CITTA METROPOLITANA DI MILANO con sede in MILANO (MI) MACHIAVELLI

357 10 349 ENTE URBANO 230 CONSORZIO B.B.M., MIAMI GE.MO.GH SRL MACHIAVELLI

358 11 38 ENTE URBANO Frazionare GAGLIANI ELEONORA EVELIN, NEGRI ROBERTO, NEGRI STEFANIA OBERDAN

359 11 59 ENTE URBANO Frazionare OBERDAN

360 11 65 ENTE URBANO Frazionare STROPPA TIZIANA, AMBROSONI BIAGIO FRANCESCO OBERDAN

361 11 69 ENTE URBANO Frazionare MENATI MAURO, MENATI PAOLO, NEGRI ROSA OBERDAN

362 11 72 ENTE URBANO Frazionare LAFORGIA NUNZIA OBERDAN

363 11 75 ENTE URBANO Frazionare FENOCCHI ANCILLA,  POLLI RENATO, POLLI SERGIO OBERDAN

364 11 79 ENTE URBANO Frazionare VITALI ANNA MARIA, GALLIANI MILENA, GALLIANI MORENA, OBERDAN

365 11 83 ENTE URBANO Frazionare Par>cella priva di intesta> OBERDAN

366 11 87 ENTE URBANO Frazionare COLZANI BRUNO, SCABURRI MASSIMO OBERDAN

367 11 91 ENTE URBANO Frazionare BERETTA EMMA OBERDAN

CONSORZIO B.B.M. ,MIAMI GE.MO.GH SRL

CAMILLI TATIANA, MURA ROBERTO, AMATO ALFONSINA , POPPA 
PASQUALE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



368 11 93 ENTE URBANO Frazionare Par>cella priva di intesta> OBERDAN

369 11 277 ENTE URBANO Frazionare Par>cella priva di intesta> DANTE

370 11 401 PRATO MARCITA 80 GALLONZELLI CARLOTTA, GOBBETTI ANGELO EMILIA

371 11 403 PRATO MARCITA 80 EMILIA

372 11 404 ENTE URBANO Frazionare INTESTATI CONDOMINIO VIA EMILIA 5 EMILIA

373 11 409 PRATO MARCITA Frazionare GALLONZELLI CARLOTTA, GOBBETTI ANGELO TOSCANA

374 11 413 SEMINATIVO IRRIGUO 110 EMILIA

375 11 422 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO LOMBARDIA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

376 11 432 SEMINATIVO IRRIGUO 110 EMILIA

377 11 502 SEMINATIVO IRRIGUO 990 COMUNE DI PIOLTELLO DANTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

378 11 565 ENTE URBANO Frazionare Par>cella priva di intesta> LOMBARDIA

379 11 583 FU DA ACCERTARE Frazionare CHIAPPA MARIA LUISA, RICCABONI LUIGI TOSCANA

380 11 592 SEMINATIVO IRRIGUO 5320 DANTE

381 11 594 ENTE URBANO 58 Par>cella priva di intesta> MICHELOZZO

382 11 595 ENTE URBANO 265 Par>cella priva di intesta> MICHELOZZO

383 11 596 ENTE URBANO 35 Par>cella priva di intesta> MICHELOZZO

384 11 597 SEMINATIVO IRRIGUO 108 COMUNE DI PIOLTELLO MICHELOZZO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

385 11 602 ENTE URBANO Frazionare DAGNONI ANDREA,  DAGNONI LEONARDO, DAGNONI MARCO OBERDAN

386 11 608 ENTE URBANO 96 Par>cella priva di intesta> OBERDAN

387 11 614 ENTE URBANO 35 BRANCALEON GIUSEPPE OBERDAN

388 11 638 SEMINATIVO IRRIGUO 660 COMUNE DI PIOLTELLO ZEVI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

389 11 639 SEMINATIVO IRRIGUO 493 COMUNE DI PIOLTELLO DON AMATI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

390 11 640 SEMINATIVO IRRIGUO 835 COMUNE DI PIOLTELLO DON AMATI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

391 11 665 SEMINATIVO IRRIGUO 123 COMUNE DI PIOLTELLO DON AMATI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

392 11 706 ENTE URBANO 39 OBERDAN

393 11 725 RELITTO STRADALE 100 Par>cella priva di intesta> OBERDAN

394 11 730 PRTO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MIUNARI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

395 12 5 ENTE URBANO Frazionare SRL ALTAMIRA con sede in MILANO (MI) MUNARI

396 12 21 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO DI VIA LIGURIA 16 LIGURIA

397 12 23 ENTE URBANO Frazionare CONDIMINIO DI VIA LIGURIA 12 (5 A/3) LIGURIA

398 12 24 ENTE URBANO 15 MQ LIGURIA

399 12 33 ENTE URBANO Frazionare LIGURIA

400 12 36 ENTE URBANO Frazionare LIGURIA

401 12 38 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO DI VIA LIGURIA 2 LIGURIA

402 12 51 PASCOLO 260 MQ COMUNE DI PIOLTELLO MONZA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

SARA EGIDIO  

SOC COOP RESP LIM EDILIZIA ACLI DON BOSCO LIMITO CON SEDE IN 
PIOLTELLO 

SOC COOP RESP LIM EDILIZIA SAN GIORGIO CON SEDE IN 
PIOLTELLO

C.I.M.E.P. CONSORZIO INTERCOMUNALE MILANESE PER L EDILIZIA 
POPOLARE con sede in MILANO (MI)

ALBANO CARLO,  FRATTAJUOLI MARIA ELENA, MIOTTO ANDREA, 
PARAVENTO ALESSANDRA

APPARTAMENTO A/3 INTESTATO A:
IANNUNZIO ALESSANDRA nata a CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) il 

21/05/1981;  IANNUNZIO ENRICO nato a CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) il 
15/02/1977; IANNUNZIO LUCIA nata a MILANO (MI) il 02/12/1993; 

LAROSA ANNA nata a ANDRIA (BT) il 20/01/1955

2 A/3 INTESTATI A:
FRIGOLI GIANFRANCO nato a PIOLTELLO (MI) il 04/09/1940; GERLI LUISA 

nata a MELZO (MI) il 25/11/1943;

A/7 INTESTATO A: GIANI ATTILIO nato a MILANO (MI) il 07/01/1965; 
GIANI FABIO nato a MILANO (MI) il 28/11/1967; GUSMINI MARIA nata a 

TREVIGLIO (BG) il 19/02/1939

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



403 12 52 PRATO MARC 270 MQ SOC COOP RESP LIM EDILIZIA SAN GIORGIO CON SEDE IN PIOLTELLO EMILIA

404 12 53 ENTE URBANO Frazionare LIGURIA

405 12 54 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO DI VIA LIGURIA 3 LIGURIA

406 12 62 PRATO IRRIG 670 MQ PUGLIE

407 12 77 SEMIN IRRIG 50 MQ PUGLIE

408 12 150 FU D ACCERT 220 MQ PUGLIE

409 12 239 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO DI VIA LIGURIA 11 LIGURIA

410 12 240 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO DI VIA LIGURIA 9 LIGURIA

411 12 241 ENTE URBANO Frazionare LIGURIA

412 12 242 ENTE URBANO Frazionare LIGURIA

413 12 248 PRATO IRRIG Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO PALERMO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

414 12 249 PRATO IRRIG Frazionare PALERMO

415 12 251 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO DI VIA SIRACUSA 7 SIRACUSA

416 12 254 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO DI VIALE LOMBARDIA 6 SIRACUSA

417 12 256 MESSINA

418 12 280  PRATO MARC 170 MQ EMILIA

419 12 281  PRATO MARC 190 MQ SARA EGIDIO nato/a a RODANO (MI) il 19/10/1958 EMILIA

420 12 282  PRATO MARC 190 MQ SOC COOP RESP LIM EDILIZIA SAN GIORGIO CON SEDE IN PIOLTELLO EMILIA

421 12 283  PRATO MARC 280 MQ EMILIA

422 12 285 ENTE URBANO Frazionare CONDOMINIO DI VIA PALERMO 14 PALERMO

423 12 286 PRATO IRRIG Frazionare SOC ACCOM SEMPLICE ILARIA DI G BESTETTI E C CON SEDE IN MILANO PALERMO

424 12 328 ENTE URBANO Frazionare 2A/2 + C/3 + C/6 INTESTATI A: FAMIGLIA MAJERNA LIGURIA

425 12 342 ENTE URBANO 150 MQ NON È STATA COSTITUITA AREA URBANA SIRACUSA

426 12 350  PRATO IRRIG 1380 MQ COMUNE DI PIOLTELLO SIRACUSA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

427 12 355  PRATO MARC 40 MQ EMILIA

428 12 356 ENTE URBANO Frazionare LIGURIA

429 12 357 FU D ACCERT Frazionare ORLANDINI PAOLO nato a MILANO (MI) il 11/06/1933 LIGURIA

A/7 + C/6 INTESTATI A: RUSU DANIELA nata a MOLDAVIA (EE) il 
22/11/1974; RUSU NICOLAE nato a MOLDAVIA (EE) il 21/12/1974

ENTE COMUNALE DI ASSISTENZA DI MILANO + LUOGHI PII ELEMOSINIERI 
DI MILANO

ENTE COMUNALE DI ASSISTENZA DI MILANO + LUOGHI PII ELEMOSINIERI 
DI MILANO

ENTE COMUNALE DI ASSISTENZA DI MILANO + LUOGHI PII ELEMOSINIERI 
DI MILANO

2 APPARTAMENTI A/3 INTESTATI A:
SUB 2: DHUNY DEVKUMAR nato a MAURIZIO (EE) il 12/03/1971; DHUNY 

LAXMI DEVI nata a MAURIZIO (EE) il 05/07/1976;
SUB 3: DE MARTINI LIVIO nato a MILANO (MI) il 16/05/1969;DE MARTINI 

PLINIO nato a SALVIROLA (CR) il 23/01/1936;DE MARTINI SARA nata a 
MILANO (MI) il 22/07/1967;TORRI ANGELA nata a CAPRALBA (CR) il 

30/08/1938

A/7 + C/6 INTESTATI A: BRESOLIN TARCISIO nato a CASSOLA (VI) il 
30/10/1935; MAZZERACCA MARISA nata a BASSANO DEL GRAPPA (VI) il 

19/05/1945

BACCHETTA ALDO nato a PAULLO (MI) il 09/04/1932 - BRIZZOLARA ITALIA 
; MAR BACCHETTA nata a TORNOLO (PR) il 20/02/1932 - BULZI IDA ; MAR 

BACCHETTA nata a RODANO (MI) il 13/01/1910 

GALLONZELLI CARLOTTA nata a MERLINO (LO) il 17/08/1922 - GOBBETTI 
ANGELO nato a SETTALA (MI) il 10/06/1922

SOC COOP RESP LIM EDILIZIA ACLI DON BOSCO LIMITO CON SEDE IN 
PIOLTELLO 

RADICE FOSSATI CARLA ; MAR BERGAMASCO nata a ERBA (CO) il 
27/08/1911 

C/2 INTESTATO A: AGNELLI ELENA nata a CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) il 
10/01/1978

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



430 12 358 FU D ACCERT Frazionare LIGURIA

431 12 377  PRATO IRRIG 130 MQ COMUNE DI PIOLTELLO PALERMO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

432 12 380 SEMIN IRRIG 15 MQ SIRACUSA

433 12 382 PRATO IRRIG 60 MQ SIRACUSA

434 12 383 ENTE URBANO Frazionare LIGURIA

435 12 388 ENTE URBANO 745 MQ NON È STATA COSTITUITA AREA URBANA ALLA STAZIONE

436 12 390 PRATO IRRIG 570 MQ COMUNE DI PIOLTELLO GRAMSCI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

437 12 400 PRATO IRRIG 950 MQ COMUNE DI PIOLTELLO SIRACUSA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

438 12 401 SEMIN IRRIG 55 MQ GHIRINGHELLI ANGELO nato a MILANO (MI) il 24/09/1966 SIRACUSA

439 12 402 SEMIN IRRIG 125 MQ COMUNE DI PIOLTELLO SIRACUSA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

440 12 436 REL ACQ ES 15 MQ PUGLIE

441 12 448 PRATO IRRIG 406 MQ COMUNE DI PIOLTELLO GRAMSCI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

442 12 468 PRATO IRRIG 435 MQ COMUNE DI PIOLTELLO SIRACUSA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

443 12 470 REL ACQ ES 270 MQ COMUNE DI PIOLTELLO MONZA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

444 12 500 ORTO IRRIG 634 MQ COMUNE DI PIOLTELLO GRAMSCI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

445 12 502 SEMIN IRRIG 262 MQ COMUNE DI PIOLTELLO GRAMSCI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

446 12 504 ENTE URBANO 155 MQ NON È STATA COSTITUITA AREA URBANA LIGURIA

447 12 518 REL ACQ ES 126 MQ SENZA INTESTATI - PARTITA SPECIALE MONZA

448 12 519 REL ACQ ES 34 MQ MONZA

449 12 520 PASCOLO 127 MQ COMUNE DI PIOLTELLO MONZA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

450 12 521 PASCOLO 23 MQ MONZA

451 12 529 ORTO IRRIG 62 MQ COMUNE DI PIOLTELLO GRAMSCI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

452 12 562 ENTE URBANO 785 MQ NON È STATA COSTITUITA AREA URBANA DE ANDRE'

453 12 626 ENTE URBANO 15 MQ NON È STATA COSTITUITA AREA URBANA ALLA STAZIONE

454 12 653 ENTE URBANO 40 MQ F/1 INTESTATO A: AGNELLI EDDA nata a PIOLTELLO (MI) il 12/09/1946 LIGURIA

455 12 674 MESSINA

456 12 677 ENTE URBANO 160 MQ PALERMO

AGNELLI PAOLO nato a PIOLTELLO (MI) il 11/07/1934 - ORLANDINI PAOLO 
nato a MILANO (MI) il 11/06/1933

BESTETTI GIOVANNI nato a MILANO (MI) il 15/06/1939; BESTETTI 
GIUSEPPINA nata a MILANO (MI) il 13/09/1936; BESTETTI IRMA nato/a a 

CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) il 12/04/1892; BESTETTI LUIGI nato a 
CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) il 16/10/1890; BESTETTI MARIA ANGELA 
nata a MILANO (MI) il 30/09/1934; EIGENMANN MARIA ; VED BESTETTI 

nata a MILANO (MI) il 29/11/1909; GHELFI ANGELO nato a MILANO (MI) il 
27/02/1923; GHELFI GIUSEPPE nato a MILANO (MI) il 01/12/1920; 

BARBIROLI DENISE nata a MELZO (MI) il 17/11/1975

C.I.M.E.P. CONSORZIO INTERCOMUNALE MILANESE PER L EDILIZIA 
POPOLARE con sede in MILANO (MI) - BARBIROLI DENISE nata a MELZO 

(MI) il 17/11/1975

A/7 + C/6 INTESTATI A: PARIS LAURA nata a CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
(MI) il 14/05/1973

REL. DI ACC. COM., DI FAB. RUR. O DA ACC. DIV. IN SUB, DI ACQ. ES. E 
RELIT. STRAD. 

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. - PIAZZA DELLA CROCE ROSSA N. 1 con 
sede in ROMA (RM)

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. - PIAZZA DELLA CROCE ROSSA N. 1 con 
sede in ROMA (RM)

F/1 INTESTATO A: GHIRINGHELLI PAOLA nata a MILANO (MI) il 
09/07/1965

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



457 12 678 ENTE URBANO 300 MQ GRAMSCI

458 12 679 ENTE URBANO 60 MQ F/1 INTESTATO A:  SALA DOMENICA nata a MILANO (MI) il 31/12/1936 PALERMO

459 13 44 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MONZA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

460 13 47 BOSCO  MISTO 150 COMUNE DI PIOLTELLO DANTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

461 13 137 PRATO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO DANTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

462 13 167 SEMINATIVO IRRIGUO Frazionare COMUNE DI PIOLTELLO MONZA  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

463 13 169 ENTE URBANO 545 Par>cella priva di intesta> DANTE

464 13 171 SEMINATIVO IRRIGUO 740 COMUNE DI PIOLTELLO DANTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

465 13 172 ENTE URBANO 1925 COMUNE DI PIOLTELLO DANTE  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

466 13 207 SEMINATIVO IRRIGUO 270 LA CORTE DI LIMITO S.R.L. DE ANDRE'

467 13 231 SEMINATIVO IRRIGUO 1689 COMUNE DI PIOLTELLO PER MILLEPINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

468 13 232 SEMINATIVO IRRIGUO 71 COMUNE DI PIOLTELLO PER MILLEPINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

469 13 233 SEMINATIVO IRRIGUO 704 COMUNE DI PIOLTELLO PER MILLEPINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

470 13 234 SEMINATIVO IRRIGUO 1592 COMUNE DI PIOLTELLO PER MILLEPINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

471 13 261 RELIQUATO ACQUE Frazionare Par>cella priva di intesta> DE ANDRE'

472 13 265 PRATO IRRIGUO 900 DE ANDRE'

473 13 267 PRATO IRRIGUO 675 DE ANDRE'

474 13 269 PRATO IRRIGUO Frazionare DE ANDRE'

475 13 270 PRATO IRRIGUO Frazionare DE ANDRE'

476 13 296 SEMINATIVO IRRIGUO 287 COMUNE DI PIOLTELLO PER MILLEPINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

477 13 300 SEMINATIVO IRRIGUO 55 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MILANO PER MILLEPINI

478 13 315 SEMINATIVO IRRIGUO 165 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MILANO PER MILLEPINI

479 13 330 SEMINATIVO IRRIGUO 727 COMUNE DI PIOLTELLO ANSELMI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

480 13 331 SEMINATIVO IRRIGUO 284 COMUNE DI PIOLTELLO ANSELMI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

481 13 332 SEMINATIVO IRRIGUO 157 COMUNE DI PIOLTELLO ANSELMI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

482 13 336 PRATO IRRIGUO 1665 COMUNE DI PIOLTELLO ANSELMI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

483 13 342 ENTE URBANO 988 REGIONE LOMBARDIA con sede in MILANO (MI) TOTI

484 13 345 ENTE URBANO 40 REGIONE LOMBARDIA con sede in MILANO (MI) DANTE

485 14 98 PRATO IRRIGUO 278 MQ COMUNE DI PIOLTELLO MACHIAVELLI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

486 14 109 SEMINATIVO IRRIGUO 139 MQ COMUNE DI PIOLTELLO PASOLINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

487 14 141 75 MQ COMUNE DI PIOLTELLO PASOLINI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

488 14 219 50 MQ PARTICELLA PRIVA DI INTESTATO MACHIAVELLI

489 14 221 10 MQ PARTICELLA PRIVA DI INTESTATO BOBBIO

490 14 222 20 MQ PARTICELLA PRIVA DI INTESTATO BOBBIO

491 14 226 30 MQ PARTICELLA PRIVA DI INTESTATO BOBBIO

492 14 228 BOSCO MISTO 100 MQ COMUNE DI PIOLTELLO MACHIAVELLI  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

493 14 230 BOSCO MISTO 15 MQ COMUNE DI PIOLTELLO BOBBIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

494 14 234 SEMINATIVO IRRIGUO 14170 MQ COMUNE DI PIOLTELLO BOBBIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

495 14 237 SEMINATIVO IRRIGUO 280 MQ COMUNE DI PIOLTELLO BOBBIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

496 14 240 SEMINATIVO IRRIGUO 6951 MQ COMUNE DI PIOLTELLO BOBBIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

F/1 INTESTATO A: GHIRINGHELLI PAOLA nata a MILANO (MI) il 
09/07/1965;  GHIRINGHELLI ANGELO nato a MILANO (MI) il 24/09/1966;  

SALA DOMENICA nata a MILANO (MI) il 31/12/1936

SANT'ILARIO SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA 

SANT'ILARIO SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA 

SANT'ILARIO SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA 

SANT'ILARIO SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA 

RELITTO ACQUE ESENTE DA 
ESTIMO

RELITTO ACQUE ESENTE DA 
ESTIMO

RELITTO ACQUE ESENTE DA 
ESTIMO

RELITTO ACQUE ESENTE DA 
ESTIMO

RELITTO ACQUE ESENTE DA 
ESTIMO

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



497 14 243 SEMINATIVO IRRIGUO 1171 MQ COMUNE DI PIOLTELLO BOBBIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

498 14 254 SEMINATIVO IRRIGUO 233 MQ COMUNE DI PIOLTELLO BOBBIO  PROPRIETA' DEL COMUNE DI PIOLTELLO

RIEPILOGO

PARTICELLE INTERE INTESTATE AL COMUNE 253

PARTICELLE INTESTATE AL COMUNE DA FRAZIONARE 40

PARTICELLE INTERE INTESTATE A SOGGETTI DIVERSI DAL COMUNE 285

PARTICELLE INTESTATE A SOGGETTI DIVERSI DAL COMUNE DA FRAZIONARE 82

TOTALE PARTICELLE 498

DA FRAZIONARE 122

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Allegato A
20096 - Via Carlo Cattaneo, 1
C.F. 83501410159  -  P. IVA 00870010154

num. indirizzo dati catastali piano categoria classe vani consistenza stima* fonte valore

Nel 2024 non sono previsti beni in cessione.

Città di Pioltello

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI, PIERLUIGI TAVERNI, PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Allegato-B

Pagina 2

Allegato B
20096 - Via Carlo Cattaneo, 1
C.F. 83501410159  -  P. IVA 00870010154

num. indirizzo dati catastali piano categoria classe vani consistenza stima* fonte valore

B.1 via M.D’Antona, 4 fg.6  mapp. 854 sub. 2 A/3 4 4,5 81 mq € 200.000,00

B.2 via M.D’Antona, 4 fg.6  mapp. 854 sub. 9 A/3 4 4,5 71 mq € 175.000,00

*Stima indicativa - Gli immobili saranno oggetto di apposita perizia valutativa prodromica al bando di alienazione.

Città di Pioltello

P.T-
S1

Stima nov. 2023 
(OMI 1° 

sem.2023)

P.1-
S1

Stima nov. 2023 
(OMI 1° 

sem.2023)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI, PIERLUIGI TAVERNI, PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Allegato-C

Pagina 3

Allegato C
20096 - Via Carlo Cattaneo, 1
C.F. 83501410159  -  P. IVA 00870010154

num. indirizzo dati catastali destinazione urbanistica consistenza stima* fonte valore

C.1 via Sondrio fg.6  mapp. 1162 3.017 mq € 140.000,00

*Stima indicativa - Gli immobili saranno oggetto di apposita perizia valutativa prodromica al bando di alienazione.

Città di Pioltello

V3E – Ambiti per aree e servizi 
di interesse pubblico esistenti

Perizia 2020 
adeguata ISTAT 

(sett.2023)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI, PIERLUIGI TAVERNI, PIERLUIGI TAVERNI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Città di Pioltello
2 0 0 9 6  -  V i a  C a r l o  C a t t a n e o ,  1

C . F .  8 3 5 0 1 4 1 0 1 5 9   -   P .  I V A  0 0 8 7 0 0 1 0 1 5 4

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA COMUNITÀ, ALLE IMPRESE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
UOC EDILIZIA, PATRIMONIO, SIT E URBANISTICA

 AGGIORNAMENTO PIANO DELLE ALIENAZIONI 
E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI  

(ai sensi dell’articolo 58 Legge 6 agosto 2008, n. 133) 

RELAZIONE TECNICA 

Finalità del Piano 
L’ufficio Patrimonio effettua periodicamente la ricognizione delle proprietà comunali e
durante l’anno trascorso si sono verificate delle situazioni che necessitano l’assunzione
di decisioni gestionali. 
A titolo di esempio si portano alcuni casi: 

• terreni o edifici la cui gestione è onerosa per il Comune e priva di finalità per
l’uso pubblico,  per  i  quali  sarebbe opportuno procedere ad una alienazione a
terzi; 

• trasformazione del diritto di superficie in diritto di proprietà agli inquilini che già
risiedono negli alloggi in questione; 

• regolarizzazione di  aree asservite  all’uso pubblico da oltre  20 (venti)  anni  ed
adibite all’uso pubblico quali sedi stradali, parcheggi, parchi, etc; 

I  risultati  delle  ricognizioni  scaturite,  nell’anno  scorso  e  precedenti,  portano  alla
situazione di seguito descritta, per cui tali esiti diverranno parte integrante del bilancio
comunale, come indicato dalla L. 133/2008 e smi. 

Il Piano è stato suddiviso in schede “tematiche” che raccolgono le diverse tipologie di
proprietà comunali con un’indicazione di massima delle loro destinazioni. 

All.  A  -  ELENCO  TERRENI  DI  PROPRIETÀ  COMUNALE  DA  ALIENARE  MEDIANTE
PROCEDURE AD EVIDENZA PUBBLICA
In  questo  elenco  sono  inseriti  quei  terreni  dotati  di  una  capacità  edificatoria  (c.d.
“cubatura”) che possono interessare qualsiasi  soggetto privato per  poter  “acquisire”
volumetrie in aggiunta a quelle consentite nell’ambito di proprietà, ricadenti nelle aree
indicate dal Piano di Governo del Territorio (PGT) come “ambiti di trasformazione”.

Per il 2024 non sono previste aree/terreni in cessione.

All.  B  -  ELENCO  FABBRICATI  DI  PROPRIETÀ  COMUNALE  DA  ALIENARE  MEDIANTE
PROCEDURE AD EVIDENZA PUBBLICA
In questo elenco, gli immobili inseriti sono quelli appartenenti alle tipologie di fabbricati

Responsabile del Procedimento: Pierluigi Taverni             Tel.  02.92.366.401 p.taverni@comune.pioltello.mi.it 

C:\Users\pitaverni\Documents\BILANCIO\pro-Piano-Alienazioni-2023-2024\piano-alienazioni-2024\UOC_relazio_piano-alienazioni.odt

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI, ROSELLA BARNESCHI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Città di Pioltello
2 0 0 9 6  -  V i a  C a r l o  C a t t a n e o ,  1

C . F .  8 3 5 0 1 4 1 0 1 5 9   -   P .  I V A  0 0 8 7 0 0 1 0 1 5 4

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA COMUNITÀ, ALLE IMPRESE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
UOC EDILIZIA, PATRIMONIO, SIT E URBANISTICA

comprendono sia alloggi, alcuni ricompresi all’interno di edifici condominiali ove l’Ente
dispone solo di alcune unità immobiliari, altri in cui la totalità è di proprietà comunale,
sia autorimesse e posti auto. 
Una prima tipologia di alloggi che il Comune ha deciso di alienare e che beneficeranno
della  riduzioni  sopra citate,  sono identificabili,  con quelli  che presentano uno stato
manutentivo  significativo  e  che  richiedono  adeguate  risorse  per  la  ristrutturazione,
senza che possano essere totalmente coperti nel breve e medio termine dalle entrate
generate da locazioni abitative.

Nel 2024 si ritiene di inserire gli alloggi di via M.D’Antona, attualmente occupati con
contratto di locazione scaduti  da tempo, ove la destinazione degli alloggi era stabilita
nel PdS “SP3 - Edilizia Sociale”. 
Con  deliberazione  di  G.C.  n.  67/2023  si  è  dato  mandato  al  Dirigente  del  Settore
competente  di  provvedere  ad  ogni  adempimento  utile  alla  liberazione  delle  unità
immobiliari risultanti occupate/assegnate.
Allo stato  attuale si evidenzia che una u.i. è già libera mentre per l'altra è stata già
notificata la disdetta dal contratto. 

Per  questi  fabbricati  è  stata  effettuata  una  preliminare  perizia  di  stima  da  parte
dell’Ufficio (mediante riferimento ai valori OMI per gli edifici residenziali); con separato
atto  si  procederà  con  l’affidamento  dell’incarico  di  redazione  delle  due  perizie
estimative, quale passaggio prodromico all’attesa procedura di compravendita dei beni. 

All.  C  -  ELENCO  IMMOBILI  DI  PROPRIETÀ  COMUNALE  DA  ALIENARE  MEDIANTE
PROCEDURE AD EVIDENZA PUBBLICA
La  tipologia  delle  proprietà  inserite  in  questa  sezione  riguarda  terreni  la  cui
valorizzazione  è  d’interesse  dei  frontisti,  o  di  alcuni  direttamente  interessati,  ecco
perché come strumento valorizzazione è stata proposta una alienazione mediante bando
pubblico. 

Nel 2024 si propone di inserire un’area a forma allungata ad “L” ubicata in via Sondrio.
Per  quest’area  libera  è  stata  effettuata  una  preliminare  perizia  di  stima  da  parte
dell’Ufficio (mediante aggiornamento precedente perizia di stima); con separato atto si
procederà con l’affidamento dell’incarico di redazione della perizia estimativa, quale
passaggio prodromico all’attesa procedura di compravendita del bene individuato.

ALL. D – ELENCO IMMOBILI OGGETTO DI TRASFORMAZIONE DEL DIRITTO DI SUPERFICIE
IN DIRITTO DI PROPRIETÀ 
Le tabelle allegate e relative planimetrie tengono conto delle proprietà superficiarie

Responsabile del Procedimento: Pierluigi Taverni             Tel.  02.92.366.401 p.taverni@comune.pioltello.mi.it 

C:\Users\pitaverni\Documents\BILANCIO\pro-Piano-Alienazioni-2023-2024\piano-alienazioni-2024\UOC_relazio_piano-alienazioni.odt

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI, ROSELLA BARNESCHI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Città di Pioltello
2 0 0 9 6  -  V i a  C a r l o  C a t t a n e o ,  1

C . F .  8 3 5 0 1 4 1 0 1 5 9   -   P .  I V A  0 0 8 7 0 0 1 0 1 5 4

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA COMUNITÀ, ALLE IMPRESE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
UOC EDILIZIA, PATRIMONIO, SIT E URBANISTICA

(negli ambiti E.E.P. ex C.I.M.E.P. n. PI/1, PI/2, PI/3, PI/4, PI/5, PI/6, PI/7, PI/10 e
PI/11) per le residue quote millesimali ancora risultanti in capo al Comune per le quali è
consentito dalla vigente normativa proporre (a semplice richiesta degli interessati) la
determinazione economica inerente la trasformazione del diritto di superficie a tutti i
titolari. 

ALL. E - TABELLA VALORIZZAZIONI 
In questa scheda è possibile trovare diverse tipologie di aree: alcune sono state inserite
poiché sono già gestite da più di vent’anni dall’Amministrazione Comunale, siano esse
strade, aree verdi, parcheggi ecc. ma la voltura non è mai stata portata a compimento
sia per mancata volontà dei proprietari, nonostante vincolo di cessione, sia perché nel
frattempo la numerosità degli eredi è cresciuta a dismisura rendendo molto laborioso il
processo di cessione ai sensi della L. 448/1998 e smi. 

Altre possono derivare da scambi con privati per realizzazioni di opere di urbanizzazioni
primarie, oppure per “immissioni in possesso” ai sensi dell’art. 31 del D.P.R. 380/2001 e
smi. Alcune di esse necessitano di un successivo frazionamento catastale perché solo in
parte  interessate  dal  sedime stradale;  per  tali  aree  si  procederà  con  separato  atto
all’affidamento delle operazioni catastali. 

Si  osservano  in  allegato  circa  cinquecento  particelle  interessate  dalla  ricognizione
preliminare  approvata  con  D.G.C.  n.  164/2023  ed  oltre  centoventi  sono  quelle
interessate dalle operazioni di frazionamento celerimetrico.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Pierluigi Taverni*

La Dirigente
Dott.ssa Rosella Barneschi*

* = Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Responsabile del Procedimento: Pierluigi Taverni             Tel.  02.92.366.401 p.taverni@comune.pioltello.mi.it 

C:\Users\pitaverni\Documents\BILANCIO\pro-Piano-Alienazioni-2023-2024\piano-alienazioni-2024\UOC_relazio_piano-alienazioni.odt

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da PIERLUIGI TAVERNI, ROSELLA BARNESCHI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



PATRIMONIO COMUNALE

PROPOSTA N. 2 DEL 08/11/2023

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

(di cui all’art. 49 T.U. D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.)

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI ANNO 2024

Il Dirigente del Settore Patrimonio Comunale in merito alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, rilascia parere favorevole
Ai sensi dall’art. 147 bis comma 1, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa.

  

Pioltello, 10/11/2023 IL DIRIGENTE
ROSELLA BARNESCHI / InfoCert S.p.A.

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ROSELLA BARNESCHI e stampato il giorno 20/11/2023 da Silvia Sanna - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


	Allegato-A
	Allegato-B
	Allegato-C
	Città di Pioltello

